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Dziękujemy wszystkim, którzy uczestniczyli w rekolekcjach wielkopostnych.1.
Trwa Wielki Post. Zapraszamy do udziału w Drogach Krzyżowych i Gorzkich2.
Żalach. W biurze parafialnym nabyć, można paschaliki w cenie 15 zł.
Na plebanię można przynosić trwałe środki żywności, które zostaną3.
przekazane najbiedniejszym – specjalna zbiórka będzie miała miejsce
tradycyjnie we Wielką Sobotę w czasie święcenia pokarmów.
Osoby, które chciałyby włączyć się w przygotowanie naszej parafialnej palmy4.
zapraszamy do jej tworzenia we wtorek o godz. 16.00 w ogrodzie plebanii.
Wszystkich natomiast prosimy też o przynoszenie ozdób, które wykorzystamy
do utworzenia palmy: bukszpan (świeży i dużo), wstążki - niebieskie, żółte,
białe, czerwone, zielone; bazie wierzbowe. Ozdoby najlepiej dostarczyć do
poniedziałkowego wieczora na plebanię.
We czwartek od godz. 17.00 do 18.00 adoracja Najświętszego Sakramentu.5.
W sobotę od godz. 8.30 do 9.30 spowiedź święta z udziałem spowiedników z6.
dekanatu żarnowieckiego – bardzo serdecznie prosimy o skorzystanie z tej
możliwości.
Ks. Krzysztof w pierwszą sobotę miesiąca uda się do swoich chorych z Komunią7.
św. i sakramentem namaszczenia chorych. Osoby chore proszone są o
przygotowanie się do spowiedzi świętej. 
Nabożeństwo pierwszosobotnie wynagradzające ku czci Niepokalanego Serca8.
NMP o g. 9.30.
Młodzież przygotowująca się do bierzmowania spotyka się w przyszłą niedzielę9.
na mszy świętej o godz. 18.00. Jest to też dzień zaliczenia znajomości
Ewangelii wg św. Mateusza, do której od października młodzież się
przygotowuje. Młodzież z Werblini podchodzi do zaliczenia od godz. 17.00, a
młodzież ze Starzyna po mszy świętej.
Osoby zapisane na pielgrzymkę do Fatimy prosimy o wpłatę zaliczki w10.
wysokości 2 500 zł do Świąt Wielkanocnych na plebanii.
Ofiary na kwiaty do Grobów Pańskich można składać: parafianie z Werblini u p.11.
Bojke, parafianie ze St. Dworu u p. Bradtke, a parafianie ze Starzyna,
Parszkowa, Radoszewa, Połchówka, Kłanina i Sulicic w biurze parafialnym.
W przyszłą niedzielę w czasie mszy o godz. 10.00 poświęcenie książeczek12.
dzieci pierwszokomunijnych.
Jeszcze przez tydzień można wziąć udział we wspólnej akcji naszej parafii i13.
szkoły w Starzynie "Recykling woskowy" - zużyte świece można dostarczyć do
szkoły lub na plebanię. Do jutra również w szkole trwa konkurs dla dzieci na



najpiękniejszą palmę - szczegóły w e-dzienniku.
W piątek o godz. 20.00 mszą święta w Jastrzębiej Górze rozpocznie się nocna14.
Droga Krzyżowa na Hel oraz z Kaplicy Sanktuarium w Lasach Piaśnickich do
kościoła w Gniewinie – szczegóły na plakacie.
U ministrantów do nabycia „Głos Michała Archanioła” i „Gość Niedzielny”.15.
Dziękujemy za pamięć i troskę o kaplice w Werblini i w Starzyńskim Dworze,16.
za pamięć o krzyżach przydrożnych kapliczkach. Dziękujemy za sprzątanie
kościoła mieszkańcom Starzyńskiego Dworu ul. Słonecznej, a w tym tygodniu o
sprzątanie kościoła w sobotę po mszy rannej prosimy mieszkańców
Starzyńskiego Dworu  ul. Granicznej, Tęczowej i Jagodowej.


